Ilmo.  Sr.
Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 13ª R/ES

Vitória/ES, ____ de _____________ de ____.

REQUERIMENTO DE EXERCÍCIO EVENTUAL

Sr. Presidente,

Venho através deste, requerer permissão para exercer a

profissão nesta 13ª Região/ES, no período de QUATRO

MESES, nos termos do § 3º do Art. 5º da Resolução-

COFECI nº 327/92.

Atenciosamente,

_________________________________
Assinatura

NOME:                                                                                                            .

CPF nº                                               CRECI Nº                 REGIÃO                   .

ENDEREÇO:                                         _                          NÚMERO:                  .

EDIFÍCIO:                                                                        APT°:                  __ .

BAIRRO:                                           __                                                   _      .

CIDADE:                                  ____                 UF:        CEP:        -                  .

TELEFONES:  (     )                -                 ,  (    )                 -                  .

E-MAIL: __________________________________________________________